令和 5 年 8 月吉日

正会員 各位

賛助会員 各位

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

関西中国四国ブロック長  山本 正博

秋の例会ご案内

 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の活

動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、秋の例会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。今回は、

屋形船に乗船して夏から秋に変わる大阪の景観を楽しみながら水上でゆっくりと流れるひと

ときを皆様と心ゆくまで語らい合う会にしようと考えております。大変ご多忙かと存じ上げ

ますが、是非、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 例 会 】

 日  時 ： 令和 5 年 10 月 4 日（水）17 時 45 分～（受付開始 17 時 00 分）

集合場所 ：八軒家浜船着場

〒540-0032

大阪市中央区天満橋京町 1-1

 京阪シティーモール裏

大阪メトロ谷町線天満橋駅

17・18 番出口から徒歩 1 分

京阪本線天満橋駅

17・18 番出口から徒歩 1 分

参 加 費 ： 正会員・賛助会員 １０，０００円

※本件についての問い合わせは、事務局 tel.03-6261-2183 迄お願いいたします。

※会場設営の都合上、出欠は 9 月 20 日(水)迄に FAX にてお願いいたします。

秋のゴルフコンペのお知らせ

  秋のゴルフコンペの日程と場所が以下の通り決定しました。
  会員ならびに賛助会員の皆さんのより一層の親睦のため皆様のご参加心より
  お待ちしております。詳細については、改めてご案内させて頂きます。

    日時：令和 5 年 11 月 7 日（火）  場所：有馬ロイヤルゴルフ俱楽部

日本レジャーホテル協会 行 ＦＡＸ番号０３-６２６１-２１８４

 返 信 用 紙

例   会    □出席（  名）   □欠席

会 社 名

ホ テ ル 名

出席者氏名

連絡先 TEL

★会場設営の都合上、出欠は 9 月 20 日(水)迄に FAX にてお願いいたします。